

Henrik Grynnerup Holding ApS

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 36 75 30

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Henrik Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Grynnerup Holding ApS Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 36 75 30
	Stiftet: 13. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Grynnerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	LG MONTAGE A/S, Aalborg Østergades Bil- og Materieludlejning ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	PH Kran ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, udvikling, handel og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.796 t.kr. mod -1.108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-17.700	-80.733
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.876.868	-945.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-71.150	-89.100
Andre finansielle indtægter	62	21.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.737	-14.233
Resultat før skat	1.778.343	-1.107.816
Skat af årets resultat	17.754	92
Årets resultat	1.796.097	-1.107.724
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.868	-2.780.989
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	1.219.229	1.673.265
Disponeret i alt	1.796.097	-1.107.724

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.832.745	5.955.877
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.832.745</u>	<u>5.955.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.832.745</u>	<u>5.955.877</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.051.421	1.667.921
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	176.000	247.150
Tilgodehavende selskabsskat	593.754	180.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.821.175</u>	<u>2.095.071</u>
Likvide beholdninger	<u>563.176</u>	<u>241.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.384.351</u>	<u>2.336.122</u>
Aktiver i alt	<u>10.217.096</u>	<u>8.291.999</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.944.421	3.567.553
6 Overført resultat	5.803.540	4.584.311
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	9.972.961	8.276.864
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	237.235	15.135
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	6.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.135	15.135
Gældsforpligtelser i alt	244.135	15.135
Passiver i alt	10.217.096	8.291.999

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.737	14.233
	<u>9.737</u>	<u>14.233</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	2.388.324	2.388.324
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.388.324</u>	<u>2.388.324</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	4.817.553	8.262.903
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.876.868	-945.350
Udbytte	0	-2.500.000
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>6.694.421</u>	<u>4.817.553</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-1.250.000	-1.250.000
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	<u>-1.250.000</u>	<u>-1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>7.832.745</u>	<u>5.955.877</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LG MONTAGE A/S	Aalborg	100,00 %
Østergades Bil- og Materieludlejning ApS	Aalborg	100,00 %

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 30. juni 2020	25.000	25.000
Opskrivninger 1. juli 2019	-89.100	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-71.150	-89.100
Opskrivninger 30. juni 2020	-160.250	-89.100
Modregnet i tilgodehavender	135.250	64.100
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	135.250	64.100
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PH Kran ApS	Nørresundby	50,00 %
Egenkapital og årets resultat for den associerede virksomhed oplyses ikke, da oplysninger ikke er tilgængelige på dagen for aflæggelse af årsregnskabet.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.567.553	6.348.542
Resultatandel	376.868	-2.780.989
	3.944.421	3.567.553

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	4.584.311	2.911.046
Årets overførte overskud eller underskud	1.219.229	1.673.265
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.803.540</u>	<u>4.584.311</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed, LG Montage A/S' mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
